Automatikus utánállítású tengelykapcsoló (SAC)
Technika
Célszerszám/Kezelési kézikönyv
8
Az SAC-tengelykapcsoló kifogástalan szereléséhez elengedhe-
tetlen a célszerszám. Ezeket ellenerőtől mentesen kell szerelni,
mert máskülönben fennáll az állítógyűrű idő előtti elfordulásá-
nak a veszélye a tengelykapcsoló-nyomólapban.

09.04 -A 170
100
* ORDER CODE
MERCEDES-BENZ
SERVICE
MERCEDES-BENZ
200 - 320 (A/C/S/W124)
410 0109 10500 0330 10124 0075 10415 0023 11624 0543 00124.091M104.980; (162 KW)
324 0198 10
09.89 - 08.92300 TE-24
500 0212 10123 0071 12623 0329 00124.190OM603.912; (80 KW - 83 KW)
323 0183 11F 122358
500 0330 10123 0113 10415 0013 10623 0559 00124.190
323 0197 12F 122359
09.86 - 06.93300 T D
410 0109 10500 0330 10123 0113 10415 0013 10623 0559 00124.330OM603.913; (80 KW - 83 KW)
323 0197 12
09.86 - 06.93300 D 4-matic
500 0212 10123 0071 12623 0329 00124.130OM603.912; (80 KW - 83 KW)
323 0183 11B 065853
500 0330 10123 0113 10415 0013 10623 0559 00124.130
323 0197 12B 065854
12.84 - 06.93300 D
500 0330 10124 0075 10415 0023 11624 3019 00124.032 /.052M104.992; (162 KW)
324 0198 10
10.92 - 06.93320 E /CE
500 0330 10124 0075 10415 0023 11624 3019 00124.092M104.992; (162 KW)
324 0198 10
10.92 - 06.93E 320 T
A-KLASSE/CLASS (W168)
510 0009 10122 0239 20622 2405 33168.031 /.131M166.940; M166.960; (60 KW)

09.04 -A 170
100
* ORDER CODE
MERCEDES-BENZ
SERVICE
MERCEDES-BENZ
200 - 320 (A/C/S/W124)
410 0109 10500 0330 10124 0075 10415 0023 11624 0543 00124.091M104.980; (162 KW)
324 0198 10
09.89 - 08.92300 TE-24
500 0212 10123 0071 12623 0329 00124.190OM603.912; (80 KW - 83 KW)
323 0183 11F 122358
500 0330 10123 0113 10415 0013 10623 0559 00124.190
323 0197 12F 122359
09.86 - 06.93300 T D
410 0109 10500 0330 10123 0113 10415 0013 10623 0559 00124.330OM603.913; (80 KW - 83 KW)
323 0197 12
09.86 - 06.93300 D 4-matic
500 0212 10123 0071 12623 0329 00124.130OM603.912; (80 KW - 83 KW)
323 0183 11B 065853
500 0330 10123 0113 10415 0013 10623 0559 00124.130
323 0197 12B 065854
12.84 - 06.93300 D
500 0330 10124 0075 10415 0023 11624 3019 00124.032 /.052M104.992; (162 KW)
324 0198 10
10.92 - 06.93320 E /CE
500 0330 10124 0075 10415 0023 11624 3019 00124.092M104.992; (162 KW)
324 0198 10
10.92 - 06.93E 320 T
A-KLASSE/CLASS (W168)
510 0009 10122 0239 20622 2405 33168.031 /.131M166.940; M166.960; (60 KW)